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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Pershkrimi Sheni | USHTRIMI (USHTRIMI
. me | MBYLLUR |PARARDHES
1]Shitjet neto 73,210,613 89,288,932
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3[Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP .
4|Materialet e konsumuara (54,977,059) (77,554,423)
5|Kosto e punes (5,636,841) (4,687,839)
a)|Pagat (4,829,037) (4,017,000)
b)[Shpenzimet e sigurimeve shogerore (807,804) (670,839)
¢)|[Shpenzimet per pensionet - -
6| Amortizimet dhe zhleresimet (1,826,848)
7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (847,947) (814,056)
8| Totali I Shpenzimeve (shuma 4-7) (63,288,694) (83,056,318)
Fitimi (humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit (1+2+/-
9|3-8) 9,921,919 6,232,614
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10[kontrolluara . .
11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12| Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare (137,796) 12,274
Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet ¢
12.1|tjera afatgjata .
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - 12,274
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit (14,054)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (123,742) -
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare. (137,796) 12,274
14{Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 9,784,123 6,244,888
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,467,618) (624,489)
16|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,316,504 5,620,399
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




